IF — SUDESTE DE MINAS GERAIS — CAMPUS RIO POMBA — COORDENACAO DE GESTAO DE PESSOAS
Folha de Ponto do Més

FEVEREIRO 2019

SERVIDOR: MATRICULA: CARGO:
LOTAGAO: CAMPUS RIO POMBA CARGA HORARIA:
MANHA TARDE TARDE/NOTE NOITE
DIA| HE RUBRICA RUBRICA HS HE RUBRICA RUBRICA HS HE RUBRICA RUBRICA HS HE RUBRICA RUBRICA HS

01

04

05

06

07

08

1"

12

13

14

15

18

19

20

21

22

25

26

27

28

*ATENCAO: OS DIAS DESTACADOS REFEREM-SE A SABADOS, DOMINGOS E/OU FERIADOS.
A FOLHA DE PONTO, APOS DEVIDAMENTE PREENCHIDA, DEVERA SER CONFERIDA E AVALIZADA PELA CHEFIA IMEDIATA

DIA

OBSERVAGOES / OCORRENCIAS

DIA

OBSERVAGOES / OCORRENCIAS

CARIMBO E ASSINATURA DA CHEFIA IMEDIATA
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